ХАБАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 1117
к Хабаровск

О поправках к проекту закона Хабаровского края № 3II-V1-470 «О внесении
изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями

Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с животными без владельцев»

Рассмотрев проект закона Хабаровского края K\i 3I1-V1-470 «О

внесении изменении в Закон Хабаровского края «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государе!венными полномочиями

Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев». Хабаровская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗПЛ'1-470 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями

Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев» согласно

приложению.

2. Поручить представлять поправки начальнику управления жилищно-

коммунального хозяйства и эксплуатации жилищного фонда администрации

города Хабаровска Климочкину А.В.

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет

Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения

и здравоохранению.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комитет по городскому хозяйству Хабаровской городской Думы

(Коновалов В.В.).

Председатель Думы ^---7<^l~~'sJ2bL/--- С.Н. Савков

0000302 (ИХ) -К.1..1»"- Ю'7' г'" "• Tiin» мое •••